
UCHWAŁA Nr 386 / 7726 / 22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 10 maja 2022r. 

  

w sprawie złożenia wniosku o dofinansowanie zadania. 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku                       

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 547 t.j.), 

  

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala, co następuje: 

  

§ 1 

Postanawia się: 

1) złożyć wniosek do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska  

i Gospodarki Wodnej w Rzeszowie o dofinansowanie zadania pn.:  

„Monitoring przyrodniczy wpływu wypasu zwierząt gospodarskich na ograniczenie 

występowania barszczu Sosnowskiego oraz na różnorodność biologiczną 

wybranych terenów łąkowo pastwiskowych województwa podkarpackiego, 

objętych formami ochrony przyrody”, 

2) przeznaczyć środki na pokrycie wkładu własnego w wysokości do 7 000 zł,  

ze środków Samorządu Województwa Podkarpackiego. Środki na ten cel zostały 

zaplanowane w zakresie rzeczowo – finansowym zadań realizowanych przez 

Departament Rolnictwa, Geodezji i Gospodarki Mieniem na 2022 r., w Dziale 010, 

Rozdziale 01095, § 4300.    

 

§ 2 

Realizację uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa, Geodezji 

i Gospodarki Mieniem. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Podpisał: 

Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  


